REPUBLIKA E SHQIPERISE
PRESIDENTI

DEKRET

PER SHPALLJE LIGJI

Né& mbéshtetje t& nenit 84, pika 1 dhe nenit 93 t& Kushtetutés,

Dekretoj

Shpalljen e ligjit nr. 10/2020 “Pér ratifikimin e protokollit t& gjashté shtesé t&

Marréveshjes pér Forcén Shumékombéshe t& Pages n€ Europén Juglindore”.

Nr. Dekretit 11438
Tirané&, mé 14.02.2020




